
 

Decreto Dirigenziale n. 463 del 21/12/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 4 - Ufficio Centrale Foreste e Caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 22014/2020 MISURE NON CONNESSE ALLA SUPERFICIE E/O

ANIMALI: TIPOLOGIA DI INTERVENTO16.8.1. SOSTEGNO ALLA REDAZIONE DEI PIANI

DI ASSESTAMENTO FORESTALE (PAF) E DEI PIANI DI COLTURA (PC)-PPROVAZIONE

MODIFICHE AL BANDO E PROROGA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLA

DOMANDA DI SOSTEGNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. con DDR n. 306 del 7 settembre 2018, ad oggetto:  PSR Campania 2014/ 2020 Misure
non connesse alla superficie e/o animali:  Tipologia di  intervento 16.8.1. Sostegno alla
redazione  dei  Piani  di  Assestamento  Forestale  (PAF)  e  dei  Piani  di  Coltura  (PC)-
Approvazione  bando  di  attuazione  e  relativi  allegati”,  come modificato  con  DDR 314
dell’11/09/2018, è  stato  approvato  il  bando  di  attuazione  della  tipologia  di  intervento
16.8.1 ed i relativi allegati;

b. con DGR n. 568 del 18 settembre 2018 è stato approvato lo schema di Regolamento
regionale 24 settembre 2018, n. 8. “Modifiche al  Regolamento regionale 28 settembre
2017,  n.  3  (Regolamento  di  tutela  e  gestione  sostenibile  del  patrimonio  forestale
regionale)” e la relativa modulistica;

c. con nota dell’Autorità di Gestione FEARS prot. 2018.0763486 del 03/12/2018 ad oggetto
“normativa  privacy  ai  sensi  del  Reg.  (UE)  679/2016  –  Disposizioni  operative  per
acquisizione presa visione dell’informativa” è stata rilevata la necessità di  aggiornare i
bandi e gli allegati delle tipologie di intervento pubblicati successivamente alla data del 25
maggio 2018, i cui termini di presentazione delle domande di sostegno fossero ancora
aperti, inserendo la presa visione dell’informativa sulla privacy;

RITENUTO pertanto di dover modificare ed approvare gli allegati, dal numero 1 al numero 25, al
bando  della  Tipologia  di  intervento  16.8.1.  Sostegno  alla  redazione  dei  Piani  di  Assestamento
Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC); come di seguito indicati:

- Allegato 1 Affidabilità beneficiari;
- Allegato 2 Atto notorio soggetto privati;
- Allegato 3 Dichiarazione impresa in difficoltà;
- Allegato 4 Dichiarazione aiuti di stato;
- Allegato 5 Atto notorio soggetti pubblici;
- Allegato 6 Autorizzazione del comproprietario;
- Allegato 7.1 Antimafia modello ditta individuale;
- Allegato 7.2 Antimafia Dichiarazione familiari;
- Allegato 7.3 Antimafia modello società;
- Allegato 8 Dichiarazione del progettista;
- Allegato 9 Dichiarazione flussi finanziari;
- Allegato 10 Dichiarazione di impegno del beneficiario;
- Allegato 11 Comunicazione avvio dell'investimento;
- Allegato 12 Comunicazione conclusione dell'investimento;
- Allegato 13 Schema di relazione preliminare;
- Allegato 14 Prezzario e preventivo di spesa;
- Allegato 15.1 Indice dei contenuti PGF;
- Allegato 15.2 Indice dei contenuti PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 16.1 Descrizione particellare;
- Allegato 16.2 Descrizione particellare PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 17 Riepilogo particelle forestali - Compresa;
- Allegato 18 Piano dei tagli - Compresa;
- Allegato 19 Riepilogo generale delle particelle forestali;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019



- Allegato 20 Riepilogo generale del piano dei tagli;
- Allegato 21 Libro economico;
- Allegato 22 Riepilogo rilievo - Area di saggio transect;
- Allegato 23 Rilievo - Cavallettamento totale;
- Allegato 24 Dichiarazione di presa visione della informativa sulla privacy;
- Allegato 25 Check list documentale;

CONSIDERATO che, dovendo i beneficiari adeguare la documentazione allegata alle domande
di  sostegno  alla  nuova  modulistica  approvata,  sia  opportuno  prorogare  il  termine  di
presentazione delle domande di sostegno di ulteriori 59 giorni dalla scadenza fissata con DRD
n. 306 del 7 settembre 2018, ponendola al 22 marzo 2019;

CONSIDERATO altresì che, l’Ente Nazionale Parco del Vesuvio con nota prot. 2018.0811873
del 20/12/2018 ha richiesto proroga per la presentazione della domanda di sostegno a valere
sulla tipologia di intervento 16.8.1;

CONFERMANDO tutto quanto riportato nel DRD n. 306 del 7 settembre 2018,

ACQUISITI i documenti curati dalla competente Unità Operativa Dirigenziale (UOD 50 07 04) della
Direzione Generale relativi al bando di attuazione e agli allegati, della Tipologia di intervento 16.8.1.
Sostegno alla redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC);

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

1 di prorogare il termine di presentazione delle domande di sostegno di 59 giorni dalla
scadenza fissata con DRD n. 306 del 7 settembre 2018, fino al 22 marzo 2019;

2 di approvare le modifiche al bando della Tipologia di intervento 16.8.1. “Sostegno alla
redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC) ”, per
adeguarlo alla normativa sulla privacy sulla scorta della nota dell’Autorità di Gestione
FEARS prot. 2018.0763486 del 03/12/2018;

3 di approvare i seguenti allegati al bando della Tipologia di intervento 16.8.1. “Sostegno
alla redazione dei Piani di Assestamento Forestale (PAF) e dei Piani di Coltura (PC)”,
che, in uno al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
- Allegato 1 Affidabilità beneficiari;
- Allegato 2 Atto notorio soggetto privati;
- Allegato 3 Dichiarazione impresa in difficoltà;
- Allegato 4 Dichiarazione aiuti di stato;
- Allegato 5 Atto notorio soggetti pubblici;
- Allegato 6 Autorizzazione del comproprietario;
- Allegato 7.1 Antimafia modello ditta individuale;
- Allegato 7.2 Antimafia Dichiarazione familiari;
- Allegato 7.3 Antimafia modello società;
- Allegato 8 Dichiarazione del progettista;
- Allegato 9 Dichiarazione flussi finanziari;
- Allegato 10 Dichiarazione di impegno del beneficiario;
- Allegato 11 Comunicazione avvio dell'investimento;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019



- Allegato 12 Comunicazione conclusione dell'investimento;
- Allegato 13 Schema di relazione preliminare;
- Allegato 14 Prezzario e preventivo di spesa;
- Allegato 15.1 Indice dei contenuti PGF;
- Allegato 15.2 Indice dei contenuti PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 16.1 Descrizione particellare;
- Allegato 16.2 Descrizione particellare PGF redatto in forma semplificata;
- Allegato 17 Riepilogo particelle forestali - Compresa;
- Allegato 18 Piano dei tagli - Compresa;
- Allegato 19 Riepilogo generale delle particelle forestali;
- Allegato 20 Riepilogo generale del piano dei tagli;
- Allegato 21 Libro economico;
- Allegato 22 Riepilogo rilievo - Area di saggio transect;
- Allegato 23 Rilievo - Cavallettamento totale;
- Allegato 24 Dichiarazione di presa visione della informativa sulla privacy;
- Allegato 25 Check list documentale;

4 di abrogare il DDR (50 07) n. 314 dell’11/09/2018 di integrazione del DDR (50 07) n.
306 del 07/09/2018 e confermare tutto quanto riportato nel DRD n. 306 del 7 settembre
2018;

5 di incaricare la UOD competente 50 07 04 alla divulgazione e alla pubblicazione sul
Portale Agricoltura del bando e degli allegati della tipologia di intervento 16.8.1;

6 di  dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui all’art. 26 co.1;

7 di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto, a:
- Assessore all’Agricoltura
- Direttore Generale della DG 50.07;
- Dirigente della UOD 50.07.04;
- UOD Settori provinciali della DG 50 07;
- AGEA, Organismo Pagatore;
- Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza;
- BURC per la pubblicazione.

DIASCO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  4 Marzo 2019


	BURC n. 12 del  4 Marzo 2019

